
 

 

 

Łódź, dnia 26.01.2023r. 

 

 

ZP/2/2023 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wynajem samochodów 

specjalistycznych do odbioru odpadów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Miejskie 

Przedsiębiorstwo Oczyszczania – Łódź Sp. z o.o. przekazuje informacje z otwarcia ofert: 

 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Nr części Cena brutto 

1 
Mercedes Martruck Pojazdy Specjalne Sp. z o.o. 
ul. ks. J. Londzina 47, 43-382 Bielsko-Biała 

1 158 620,80 

2 66 715,20 

3 86 395,20 

4 54 011,76 

2 
GP Truck Trading S.C. Grzegorz Kądziela Agnieszka Kądziela 
ul. Hoserów 13, 02-995 Warszawa 

1 218 202,00 

2 87 280,80 

3 87 280,80 

4 77 440,80 

3 
Zakład Usług Komunalnych Krzysztof Goźliński 
ul. Główna 17, 05-140 Stasi Las 

4 63 714,00 

 

 

 
Wersja elektroniczna dokumentu. Dokument w oryginale podpisany przez: 

Prezesa Zarządu – Pana Jana Zbrońskiego 

Wiceprezesa Zarządu – Pana Pawła Jankiewicza 

 


